
INSCRITOS CTO MADRID CLUBES VETERANOS

MAJADAHONDA 24/06/2012

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.69 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 19/05/2012 FUENLABRADA 1164 1169

 11.80 M 2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Atletismo Alcorcon 31/05/2012 FUENLABRADA 1146 1180

 12.78 M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 67 Canguro A.A.C. 17/06/2012 MAJADAHONDA 1207 1278

 12.92 M 2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE CPV 67 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 1254 1292

 13.01 M 3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 58 A. A. Moratalaz 25/05/2012 TRES CANTOS 1264 1301

 14.33 M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 58 E.A. Majadahonda 17/06/2012 MAJADAHONDA 1433 1433

100m MASC. AL_VM

 14.33 M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 58 E.A. Majadahonda 17/06/2012 MAJADAHONDA 1433 1433

M 6193 MATE GARCIA, ISRAEL ESP 76 At. Fuenlabrada

M 3706 SANCHEZ GOMEZ-CALCERRADA, VICENTE ESP 71 Edward Athletic

M 48 VELASCO HERNANDO, CARLOS ESP 69 A.D. Marathon 1115

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:24.12 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 2354 2412

00:24 92 M 2294 MONTES CHICO JESUS ESP 69 Canguro A A C 09/06/2012 TOLEDO 2439 2492

200m MASC. AL_VM

 00:24.92 M 2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 69 Canguro A.A.C. 09/06/2012 TOLEDO 2439 2492

 00:25.23 TO 3638 LOPEZ DELGADO, JAVIER ESP 65 A. A. Moratalaz 09/06/2012 TOLEDO 2395 2523

 00:25.83 M 3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 09/06/2012 TOLEDO 2551 2583

 00:25.93 M 2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE CPV 67 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 2514 2593

 00:26.15 M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 64 Atletismo Alcorcon 25/05/2012 TRES CANTOS 2512 2615

 00:26.82 M 902 ORTEGA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 70 E.A. Majadahonda 17/06/2012 MAJADAHONDA 2629 2682

 00:29.70 M 2274 DE VERA CABAÑES, PABLO ESP 59 Suanzes San Blas 17/06/2012 MAJADAHONDA 2865 2970

M 8296 CARRILLO BARRERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Edward Athletic

M 48 VELASCO HERNANDO, CARLOS ESP 69 A.D. Marathon 2244

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:55.39 M 3085 CASERO RODRIGUEZ, JOSE MARIA ESP 74 A.D. Marathon 01/06/2012 MAJADAHONDA 5539 5539

 00:55.60 M 853 GARCIA DE LARIO, ALFREDO ESP 74 Canguro A.A.C. 05/02/2012 TRES CANTOS 5065 5560

 00:57.43 M 1192 ASENJO CARRASCO, MANUEL ESP 58 E.A. Majadahonda 01/06/2012 MAJADAHONDA 5618 5743

 00:58.55 M 2348 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE ESP 63 A. A. Moratalaz 25/05/2012 TRES CANTOS 5520 5855

400m MASC. AL_VM

 01:01.45 M 2224 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL ESP 60 Suanzes San Blas 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 10062 10145

 01:14.47 M 3959 LEON GONZALEZ, BENITO ESP 46 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 11209 11447

M 2750 EBUKA CONTRERAS, GENARO ESP 69 A.A. Mostoles 5719

M 6193 MATE GARCIA, ISRAEL ESP 76 At. Fuenlabrada

M 807 PUENTE PINO, ANGEL JAVIER ESP 70 Edward Athletic 10823

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

800m MASC. AL_VM

Marca N  Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:01.78 M 575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 67 A.D. Marathon 17/06/2012 MAJADAHONDA 15473 20178

 02:12.27 M 2638 MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 61 A. A. Moratalaz 17/06/2012 MAJADAHONDA 21019 21227

 02:14.77 M 1352 FERNANDEZ MUÑOZ, TORIBIO ESP 63 A.A. Mostoles 17/06/2012 MAJADAHONDA 21080 21477

 02:18.40 M 3341 GARRIDO COLMENERO, FERNANDO ESP 66 E.A. Majadahonda 17/06/2012 MAJADAHONDA 20811 21840

 02:21.65 M 32 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO ESP 56 Canguro A.A.C. 17/06/2012 MAJADAHONDA 21933 22165

 02:23.66 M 3702 HERRADON ALEGRE, JOSE RAMON ESP 60 Edward Athletic 17/06/2012 MAJADAHONDA 22366 22366

 02:37.25 M 483 BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS ESP 62 Atletismo Alcorcon 19/05/2012 FUENLABRADA 23724 23725

02:51 30 M 1143 CANO ALCOLEA ANGEL ESP 38 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 23706 25130 02:51.30 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 38 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 23706 25130

M 2223 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA ESP 66 Suanzes San Blas 21449

M 8142 SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN MANUEL ESP 75 At. Fuenlabrada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:57.66 M 2085 VACAS FERNANDEZ, GREGORIO ESP 76 At. Fuenlabrada 31/05/2012 FUENLABRADA 35228 35766

 04:31.74 M 3307 GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 69 A. A. Moratalaz 17/06/2012 MAJADAHONDA 43174 43174

1.500m MASC. AL_VM

 04:32.39 M 318 MONLLOR GARCIA, DAVID ESP 72 Atletismo Alcorcon 26/05/2012 MÏ¿½LES 42354 43239

 04:32.52 M 2364 VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL ESP 62 E.A. Majadahonda 17/06/2012 MAJADAHONDA 43252 43252

 05:00.12 M 390 AGUADO RODRÍGUEZ-MONGE, FERNANDO ESP 52 Canguro A.A.C. 01/06/2012 MAJADAHONDA 50012 50012

 05:49.01 M 576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 36 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 52222 54901

M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 72 A.D. Marathon 41719

M 4225 DIAZ ALVAREZ, MANUEL ESP 67 Suanzes San Blas

M 894 PULIDO VALERO, DIEGO ESP 72 A.A. Mostoles

M 7379 RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR ESP 58 Edward Athletic,



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES VETERANOS

MAJADAHONDA 24/06/2012

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08:54.21 M 775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 71 Canguro A.A.C. 26/05/2012 LOS CORRALES DE BUELNA 83135 85421

 09:25.20 M 96 CAÑAMERO CITA, RAUL ESP 76 Atletismo Alcorcon 05/02/2012 TRES CANTOS 85997 92520

 09:35.94 M 3171 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO ESP 73 A.A. Mostoles 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 93594 93594

 09:58.60 M 2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 62 E.A. Majadahonda 25/02/2012 COLLADO VILLALBA 93786 95860

 12:46.19 M 2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO ESP 40 Lynze Parla 05/02/2012 TRES CANTOS 124619 124619

3.000m MASC. AL_VM

 12:46.19 M 2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO ESP 40 Lynze Parla 05/02/2012 TRES CANTOS 124619 124619

M 615 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER ESP 66 A.D. Marathon 90265

M 1075 FERNANDEZ ALONSO, PEDRO ESP 65 Edward Athletic 103331

M 915 MUÑOZ SOBRINO, JESUS ESP 61 A. A. Moratalaz

M 485 POUSA RODICIO, JUAN CARLOS ESP 64 At. Fuenlabrada 92561

M 1386 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID ESP 75 Suanzes San Blas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

400m vallas (0,91) MASC. AL_VM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:57.10 M 722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 73 Atletismo Alcorcon 20/05/2012 DURANGO 5538 5710

 00:59.60 M 1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 69 Canguro A.A.C. 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 5683 5960

 01:22.53 M 638 FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER ESP 65 A.A. Mostoles 17/06/2012 MAJADAHONDA 12253 12253

M 1719 CORRAL COBARRO, CESAR ESP 75 A.D. Marathon 5581

M 567 GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL ESP 74 At. Fuenlabrada 10603

M 3923 SANCHEZ HARO, LUIS ESP 61 Suanzes San Blas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:15.00 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 54 A. A. Moratalaz 17/06/2012 MAJADAHONDA 11381 11500

M 1192 ASENJO CARRASCO, MANUEL ESP 58 E.A. Majadahonda 10218

M 143 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 60 Lynze Parla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

400m vallas (0,84) MASC. AL_VM

Altura MASC. AL_VM

 1,63 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 70 A.D. Marathon 26/11/2011 FUENLABRADA 166 163

 1,53 M 3389 FERNANDEZ VELASCO, PABLO ESP 64 E.A. Majadahonda 17/06/2012 MAJADAHONDA 153 153

 1,49 M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 56 Lynze Parla 01/06/2012 MAJADAHONDA 150 149

M 2482 ANTON VALETI, ANGEL ESP 59 Suanzes San Blas

M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Atletismo Alcorcon 157

M 1999 MARTIN-POZO MARCHAND, JAVIER ESP 75 A.A. Mostoles

M 2181 PRIETO FERNANDEZ, ALVARO ESP 68 At. Fuenlabrada 154

M 919 RAMOS GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 59 A. A. Moratalaz 150M 919 RAMOS GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 59 A. A. Moratalaz 150

M 388 RUIZ MURADAS, LUIS ESP 76 Canguro A.A.C. 166

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,90 M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon 26/05/2012 MÓSTOLES 633 590

 5,61 M 2334 SANCHEZ MARTIN, RAFAEL HERENA ESP 73 E.A. Majadahonda 10/03/2012 ZARAGOZA 605

 5,60 M 482 TORREGLOSA RUBIO, LUIS CARLOS ESP 76 Canguro A.A.C. 17/06/2012 MAJADAHONDA 583 560

5 23 CA 8169 CABEZAS NAVARRO JUAN ESP 54 A A Moratalaz 17/06/2012 CÓRDOBA 543 523

Longitud MASC. AL_VM

 5,23 CA 8169 CABEZAS NAVARRO, JUAN ESP 54 A. A. Moratalaz 17/06/2012 CÓRDOBA 543 523

M 143 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 60 Lynze Parla 448

M 638 FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER ESP 65 A.A. Mostoles

M 304 KOSTOV , KOCO GEORGIEV BUL 68 Atletismo Alcorcon

M 2 SOLANA RAMIREZ, BLAS ESP 59 At. Fuenlabrada 421

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Triple Salto MASC. AL_VM

 12,03 M 2334 SANCHEZ MARTIN, RAFAEL HERENA ESP 73 E.A. Majadahonda 11/03/2012 ZARAGOZA 1218

 10,57 M 2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 59 A. A. Moratalaz 17/06/2012 MAJADAHONDA 1169 1057

 10,48 M 482 TORREGLOSA RUBIO, LUIS CARLOS ESP 76 Canguro A.A.C. 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 1048 1048

M 1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 72 At. Fuenlabrada 1167

M 2750 EBUKA CONTRERAS, GENARO ESP 69 A.A. Mostoles

M 3921 GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA ESP 66 Suanzes San Blas

M 1559 MARINOV IVANOV, ROUMEN BUL 73 Atletismo Alcorcon 1224

M 620 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL ESP 70 Lynze Parla 1000,



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES VETERANOS

MAJADAHONDA 24/06/2012
M 3061 SANCHEZ PERROTE, ALEJANDRO ESP 67 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 26,22 M 1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 09/06/2012 COSLADA 2990 2622

M 2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 58 E.A. Majadahonda 2433

M 3498 EXPOSITO CORVILLO, JOSE LUIS ESP 52 Lynze Parla 1987

M 1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 60 A. A. Moratalaz 5287

Martillo (6kg) MASC. _VM

M 1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 60 A. A. Moratalaz 5287

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,70 M 1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 67 A.D. Marathon 05/05/2012 MADRID 4806 4470

M 2224 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL ESP 60 Suanzes San Blas

M 6327 MARTINEZ PEDRAZA, INDALECIO JUAN ESP 65 A.A. Mostoles

M 1982 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO ESP 68 At. Fuenlabrada 1563

Martillo (7,260kg) MASC. _VM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 47,81 M 700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 58 A. A. Moratalaz 17/06/2012 MAJADAHONDA 5194 4781

M 62 LOPEZ GONZALEZ, ALBERTO ESP 58 E.A. Majadahonda 4213

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Ï

Jabalina (700g) MASC._VM

Jabalina (800g) MASC._VM

 47,77 M 2770 CALLEJA HERNANDEZ, EDUARDO ESP 67 Atletismo Alcorcon 04/03/2012 ALCORCÏ¿½ 5092 4777

 38,86 M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 67 Canguro A.A.C. 05/05/2012 COSLADA 3943 3886

 33,64 M 2181 PRIETO FERNANDEZ, ALVARO ESP 68 At. Fuenlabrada 11/02/2012 LEGANÉS 3364 3364

 29,93 M 4193 HERRANZ SANTOS, LUIS MARIA ESP 63 A.A. Mostoles 21/04/2012 LEGANÉS 2993 2993

 26,87 M 3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 66 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 2687 2687

M 1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 67 A.D. Marathon 3246

M 1392 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO ESP 54 Suanzes San Blas 2647

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,12 M 2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO ESP 45 Lynze Parla 05/02/2012 TRES CANTOS 912 912

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,81 M 2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 58 E.A. Majadahonda 01/06/2012 MAJADAHONDA 1181 1181

 8,71 M 387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 53 Canguro A.A.C. 01/06/2012 MAJADAHONDA 883 871

Peso (5kg) MASC. AL_VM

Peso (6kg) MASC. AL_VM

 8,71 M 387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 53 Canguro A.A.C. 01/06/2012 MAJADAHONDA 883 871

M 474 GAMIR PEREZ, ALFONSO ESP 54 A. A. Moratalaz 1271

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,70 M 304 KOSTOV , KOCO GEORGIEV BUL 68 Atletismo Alcorcon 17/06/2012 MAJADAHONDA 1093 1070

 9,04 M 4193 HERRANZ SANTOS, LUIS MARIA ESP 63 A.A. Mostoles 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 904 904

M 457 DE GEA ELVIRA, FRANCISCO JOSE ESP 69 At. Fuenlabrada 678

M 1121 FERNANDEZ GALARRAGA EDUARDO ESP 69 A D Marathon 1472

Peso (7,260kg) MASC. AL_VM

M 1121 FERNANDEZ GALARRAGA, EDUARDO ESP 69 A.D. Marathon 1472

M 3703 MARTINEZ ROMERA, DANIEL ESP 67 Edward Athletic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 34,98 M 98 SANCHEZ MENA, JULIO ESP 50 A. A. Moratalaz 15/04/2012 MADRID 3498 3498

 32,08 M 2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO ESP 45 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 3208 3208

Disco (1kg) MASC._VM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36,27 M 62 LOPEZ GONZALEZ, ALBERTO ESP 58 E.A. Majadahonda 01/06/2012 MAJADAHONDA 3859 3627

 25,78 M 1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 18/12/2011 MADRID 2783 2578

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 47,78 M 1902 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER ESP 75 Atletismo Alcorcon 08/06/2012 MAJADAHONDA 4778 4778

Disco (1,5kg) MASC._VM

Disco (2kg) MASC._VM

,



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES VETERANOS

MAJADAHONDA 24/06/2012
 36,28 M 1121 FERNANDEZ GALARRAGA, EDUARDO ESP 69 A.D. Marathon 17/06/2012 MAJADAHONDA 3794 3628

 25,38 M 894 PULIDO VALERO, DIEGO ESP 72 A.A. Mostoles 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 2538 2538

 18,04 M 1982 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO ESP 68 At. Fuenlabrada 08/06/2012 MAJADAHONDA 2213 1804

M 2662 DEL VAL MELUS, PABLO ESP 62 Suanzes San Blas 968

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

H 2659 ALONSO MOLINA, LUIS MIGUEL ESP 52 A. A. Moratalaz

4x100m MASC. AL_VM

H 2659 ALONSO MOLINA, LUIS MIGUEL ESP 52 A. A. Moratalaz

M 700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 58 A. A. Moratalaz

M 209 ALVAREZ PEREZ, CARLOS ESP 64 A. A. Moratalaz

M 3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 58 A. A. Moratalaz

M 637 GÓMEZ GARCÍA-CARPINTERO, LUIS ESP 74 A.A. Mostoles

M 5690 GUERRA MARTIN, JOSE LUIS ESP 52 A.A. Mostoles

M 6327 MARTINEZ PEDRAZA, INDALECIO JUAN ESP 65 A.A. Mostoles

M 3367 SAN ROMAN MARCHAN, MANUEL ESP 59 A.A. Mostoles

M 487 ARROYO SANCHEZ LUIS MIGUEL ESP 70 A D MarathonM 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 70 A.D. Marathon

M 3085 CASERO RODRIGUEZ, JOSE MARIA ESP 74 A.D. Marathon

M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon

M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 A.D. Marathon

M 3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada

M 1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 72 At. Fuenlabrada

M 567 GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL ESP 74 At. Fuenlabrada

M 2 SOLANA RAMIREZ, BLAS ESP 59 At. Fuenlabrada

M 2770 CALLEJA HERNANDEZ, EDUARDO ESP 67 Atletismo Alcorcon

M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 64 Atletismo Alcorcon

M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Atletismo Alcorcon

M 2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Atletismo Alcorcon

M 853 GARCIA DE LARIO, ALFREDO ESP 74 Canguro A.A.C.

M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 67 Canguro A.A.C.

M 2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 69 Canguro A.A.C.

M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 67 Canguro A.A.C.

M 1371 GARRIDO LOPEZ-AMOR, ANTONIO ESP 50 E.A. Majadahonda

M 1088 MADRID MAQUEDA, FRANCISCO ESP 51 E.A. Majadahonda

M 902 ORTEGA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 70 E.A. Majadahonda

M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 58 E.A. Majadahonda

M 3703 MARTINEZ ROMERA, DANIEL ESP 67 Edward Athletic

M 7379 RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR ESP 58 Edward Athletic

M 3706 SANCHEZ GOMEZ-CALCERRADA, VICENTE ESP 71 Edward Athletic

M 1151 TORRES ESPIN, JUAN ESP 75 Edward AthleticM 1151 TORRES ESPIN, JUAN ESP 75 Edward Athletic

M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO ESP 57 Lynze Parla

M 3855 CARRETERO DE LA CRUZ, ROBERTO ESP 77 Lynze Parla

M 620 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL ESP 70 Lynze Parla

M 1453 TORRES GOMEZ, JUAN ALFONSO ESP 59 Lynze Parla

M 5608 BOURSAULT , PHILIPPE FRA 65 Suanzes San Blas

M 4979 FERNANDEZ DAPENA, JOAQUIN ESP 67 Suanzes San Blas

M 550 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE ESP 54 Suanzes San Blas

M 4384 MOLINA PLAZA ADOLFO ESP 64 Suanzes San BlasM 4384 MOLINA PLAZA, ADOLFO ESP 64 Suanzes San Blas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5561 CRESPO ESTEBAN, DANIEL ESP 76 A. A. Moratalaz

M 2348 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE ESP 63 A. A. Moratalaz

M 2638 MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 61 A. A. Moratalaz

M 1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 64 A. A. Moratalaz

4x400m MASC. AL_VM

M 3171 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO ESP 73 A.A. Mostoles

M 1352 FERNANDEZ MUÑOZ, TORIBIO ESP 63 A.A. Mostoles

M 5690 GUERRA MARTIN, JOSE LUIS ESP 52 A.A. Mostoles

M 1999 MARTIN-POZO MARCHAND, JAVIER ESP 75 A.A. Mostoles

M 1719 CORRAL COBARRO, CESAR ESP 75 A.D. Marathon

M 575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 67 A.D. Marathon

M 2180 DENIZ DE ARMAS, JORGE ESP 74 A.D. Marathon

M 48 VELASCO HERNANDO, CARLOS ESP 69 A.D. Marathon,



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES VETERANOS

MAJADAHONDA 24/06/2012
M 483 BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS ESP 62 Atletismo Alcorcon

M 722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 73 Atletismo Alcorcon

M 121 TORRALBA FERNANDEZ, ELOY ESP 70 Atletismo Alcorcon

M 32 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO ESP 56 Canguro A.A.C.

M 2053 MATIAS SEISDEDOS, ANDRES ESP 72 Canguro A.A.C.

M 675 PERNIL MEJIAS, ASER ESP 70 Canguro A.A.C.

M 1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 69 Canguro A.A.C.

M 2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 62 E.A. MajadahondaM 2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 62 E.A. Majadahonda

M 3389 FERNANDEZ VELASCO, PABLO ESP 64 E.A. Majadahonda

M 3341 GARRIDO COLMENERO, FERNANDO ESP 66 E.A. Majadahonda

M 2364 VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL ESP 62 E.A. Majadahonda

M 8296 CARRILLO BARRERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Edward Athletic

M 1075 FERNANDEZ ALONSO, PEDRO ESP 65 Edward Athletic

M 3702 HERRADON ALEGRE, JOSE RAMON ESP 60 Edward Athletic

M 807 PUENTE PINO, ANGEL JAVIER ESP 70 Edward Athletic

M 467 BENITO GONZALEZ ROBERTO ESP 57 Lynze ParlaM 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO ESP 57 Lynze Parla

M 3855 CARRETERO DE LA CRUZ, ROBERTO ESP 77 Lynze Parla

M 2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO ESP 40 Lynze Parla

M 3959 LEON GONZALEZ, BENITO ESP 46 Lynze Parla

M 1848 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA ESP 74 At. Fuenlabrada

M 3375 PALACIOS RUIZ, ESTHER ESP 75 At. Fuenlabrada

M 2353 GARCIA PARIS, CARMEN ESP 64 At. Fuenlabrada

M 522 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA ESP 73 At. Fuenlabrada

M 2662 DEL VAL MELUS, PABLO ESP 62 Suanzes San Blas

M 2746 DIAZ ALBAR, GABRIEL ESP 67 Suanzes San Blas

M 382 GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN ESP 64 Suanzes San Blas

M 3923 SANCHEZ HARO, LUIS ESP 61 Suanzes San Blas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21:17.67 M 43 PRIETO ADANERO, MIGUEL ANGEL ESP 64 A. A. Moratalaz 21/04/2012 LEGANÉS 211767 211767

5.000m Marcha MASC. en pista_VM

 24:59.51 M 24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 66 A.D. Marathon 21/04/2012 LEGANÏ¿½S 235363 245951

 25:04.42 M 3057 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER ESP 66 Lynze Parla 21/04/2012 LEGANÉS 242230 250442

 26:41.62 M 154 IGLESIAS BARRIO, JULIÁN ESP 62 Canguro A.A.C. 17/06/2012 MAJADAHONDA 262329 264162

 28:24.90 M 637 GÓMEZ GARCÍA-CARPINTERO, LUIS ESP 74 A.A. Mostoles 21/04/2012 LEGANÉS 282490 282490

M 2223 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA ESP 66 Suanzes San Blas

M 1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 52 Atletismo Alcorcon

100m FEM. AL VF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17.01 M 5027 DE MUNCK LOYOLA, PATRICIA ESP 64 Grupo Oasis 17/06/2012 MAJADAHONDA 1701 1701

 17.87 M 1037 FERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA DEL SOL ESP 57 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 1622 1787

 20.26 M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Ardillas-Escorial 01/06/2012 MAJADAHONDA 2026 2026

M 1916 GARCIA BARROETA, FATIMA ESP 68 E.A. Majadahonda 1373

M 466 HERNÁNDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUDENA ESP 66 A.D. Marathon 1811

M 3897 PEREZ PAREDES, MERCEDES ESP 74 Suanzes San Blas 1668

100m FEM. AL_VF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:28.36 M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 E.A. Majadahonda 17/06/2012 MAJADAHONDA 2784 2836

 00:36.36 M 7465 REBOLLO SAUGAR, MARTA ESP 66 Grupo Oasis 17/06/2012 MAJADAHONDA 3636 3636

 00:37.34 M 4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 63 Ardillas-Escorial 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 3734 3734

 00:40.84 M 1818 GARCIA PEREZ, MARIA LUISA ESP 53 A.D. Marathon 17/06/2012 MAJADAHONDA 4064 4084

 00:41.11 M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 51 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 3986 4111

200m FEM. AL _VF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:05.12 M 2015 PEREZ JIMENEZ, ESTHER MARIA ESP 74 A.D. Marathon 17/06/2012 MAJADAHONDA 10512 10512

 01:08.46 M 2618 SOLANAS DE LA FUENTE, SUSANA ESP 68 E.A. Majadahonda 10/03/2012 ZARAGOZA 10490

 01:12.36 M 4400 MARTIN GARCIA, EMMA ESP 66 Grupo Oasis 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 11236 11236

 01:16.87 M 4318 DE LOS ARCOS DE PEDRO, CAROLINA ESP 73 Ardillas-Escorial 17/06/2012 MAJADAHONDA 11687 11687

 01:18.38 M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 57 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 11290 11838

400m FEM. AL _VF

,



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES VETERANOS

MAJADAHONDA 24/06/2012
M 1038 RODRIGO CANO, NURIA ESP 75 Atletismo Alcorcon equipo mixto

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:56.53 EX 5779 ARROYO RODRIGUEZ, JUANA MARGARITA ESP 67 A.D. Marathon 13/06/2012 CÁCERES 301 25341 25653

 03:12.22 M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 48 Lynze Parla 05/02/2012 TRES CANTOS 30081 31222

 03:12.41 M 6182 ODRIOZOLA PEREZ, MARTA ESP 62 Grupo Oasis 17/06/2012 MAJADAHONDA 31241 31241

M 4447 BENLLOCH SANZ, REYES ESP 62 Ardillas-Escorial 32438

800m FEM. AL _VF

M 4447 BENLLOCH SANZ, REYES ESP 62 Ardillas Escorial 32438

M 9259 LOPEZ BORDE, CRISTINA ESP 62 E.A. Majadahonda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:20.00 M 954 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES ESP 57 A.D. Marathon 17/06/2012 MAJADAHONDA 51710 52000

 06:04.87 M 8844 UBIDE RUIZ, ISABEL ESP 65 Grupo Oasis 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 60487 60487

 06:11.61 M 1333 FERNANDEZ VALENTI, MARIA LUCIA ESP 65 E.A. Majadahonda 11/03/2012 ZARAGOZA 61290

06:21 60 M 829 HERANCE LUCIO MARGARITA ESP 58 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 55704 62160

1.500m FEM. AL _VF

 06:21.60 M 829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 58 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 55704 62160

 06:25.61 M 958 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA ESP 66 Ardillas-Escorial 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 61193 62561

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,32 M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Grupo Oasis 10/03/2012 ZARAGOZA, P CUB 130 130

 1,32 M 2336 ALCAIRE ERNST, CLARISA URU 68 Ardillas-Escorial 17/06/2012 MAJADAHONDA 132 132

M 1710 MARTIN SANCHEZ, MARIA ISABEL ESP 62 E.A. Majadahonda 136

Altura FEM. AL_VF

M 4825 PRIEGO DIAZ, SONIA ESP 74 Lynze Parla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,42 M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 68 Lynze Parla 01/06/2012 MAJADAHONDA 394 342

 3,52 M 8912 FLORIN MANCEBO, CLARA ESP 70 Grupo Oasis 17/06/2012 MAJADAHONDA 352 352

 3,63 M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 66 Ardillas-Escorial 01/06/2012 MAJADAHONDA 363 363

 4,08 M 3051 MEANA LARRUCEA, VERONICA ESP 69 Suanzes San Blas 17/06/2012 MAJADAHONDA 408 408

Longitud FEM. AL_VF

M 899 ELHAZAZ WALSH, PATRICIA ESP 70 E.A. Majadahonda 408

M 2932 VAZQUEZ MERINO, MARIA JESUS ESP 69 A.D. Marathon 353

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,74 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Ardillas-Escorial 05/02/2012 TRES CANTOS 674 674

 7,96 M 2054 LIRAS GARCIA DE SALAZAR, MARIA TERESA ESP 49 Lynze Parla 17/06/2012 MAJADAHONDA 838 796

M 1056 DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA ESP 65 Grupo Oasis

Peso (3kg) FEM. AL_VF

M 1056 DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA ESP 65 Grupo Oasis

M 417 RECIO PEREZ, CONSOLACION ESP 55 E.A. Majadahonda 917

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,56 SG 2854 ANTORANZ SANZ, OLGA ESP 76 A.D. Marathon 28/04/2012 MAJADAHONDA 1155 1056

 6,91 M 3051 MEANA LARRUCEA, VERONICA ESP 69 Suanzes San Blas 21/04/2012 LEGANÉS 691 691

4x100m FEM AL VF

Peso (4kg) FEM. AL_VF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1818 GARCIA PEREZ, MARIA LUISA ESP 53 A.D. Marathon

M 466 HERNÁNDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUDENA ESP 66 A.D. Marathon

M 2015 PEREZ JIMENEZ, ESTHER MARIA ESP 74 A.D. Marathon

M 2932 VAZQUEZ MERINO, MARIA JESUS ESP 69 A.D. Marathon

M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 66 Ardillas-Escorial

M 2336 ALCAIRE ERNST, CLARISA URU 68 Ardillas-Escorial

4x100m FEM. AL_VF

M 4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 63 Ardillas-Escorial

M 4318 DE LOS ARCOS DE PEDRO, CAROLINA ESP 73 Ardillas-Escorial

M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 E.A. Majadahonda

M 899 ELHAZAZ WALSH, PATRICIA ESP 70 E.A. Majadahonda

M 1710 MARTIN SANCHEZ, MARIA ISABEL ESP 62 E.A. Majadahonda

M 2618 SOLANAS DE LA FUENTE, SUSANA ESP 68 E.A. Majadahonda

 01:02.05 M 5027 DE MUNCK LOYOLA, PATRICIA ESP 64 Grupo Oasis 17/06/2012 MAJADAHONDA

 01:02.05 M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Grupo Oasis 17/06/2012 MAJADAHONDA,



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES VETERANOS

MAJADAHONDA 24/06/2012
 01:02.05 M 4400 MARTIN GARCIA, EMMA ESP 66 Grupo Oasis 17/06/2012 MAJADAHONDA

 01:02.05 M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 64 Grupo Oasis 17/06/2012 MAJADAHONDA

M 1037 FERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA DEL SOL ESP 57 Lynze Parla

M 4825 PRIEGO DIAZ, SONIA ESP 74 Lynze Parla

M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 57 Lynze Parla

M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 68 Lynze Parla

5.000m Marcha FEM. en pista_VF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29:08.45 M 1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 69 A.D. Marathon 21/04/2012 LEGANÉS 290845 290845

 31:59.23 M 1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 51 Lynze Parla 21/04/2012 LEGANÉS 293621 315923

 36:21.23 M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 64 Grupo Oasis 17/06/2012 MAJADAHONDA 362123 362123

M 4807 LIRIO DE LA FUENTE, EVA ESP 71 Ardillas-Escorial

5.000m Marcha FEM. en pista_VF


